[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 267/2025

São Roque, 3 de fevereiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a criação de vaga demarcada e confecção de placas para transporte escolar em frente a EMEI Prof. Iolanda Lima de Oliveira localizada na R. Paolo Sabatini, nr 200 no Bairro  Paisagem Colonial - São Roque.
Tal solicitação se faz necessário para obter a organização no embarque e desembarque dos estudantes que utilizam este tipo de transporte

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Flavio Eduardo dos Santos Rodrigues

(Flávio Rodrigues)
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2025 - 12:16 1502/2025